
Zarządzenie Nr 26/18 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 16 maja 2018 r. 

 

w sprawie wysokości opłaty za postępowanie związane z przyjęciem na studia   

w Politechnice Świętokrzyskiej w roku akademickim 2018/2019 

 

Na podstawie art. 98 ust. 2a ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 r.   

(Dz. U. 2017, poz. 2183, t.j. ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Opłata za postępowanie związane z przyjęciem na studia w Politechnice Świętokrzysk ie j, 

zwana  dalej opłatą rekrutacyjną, na wszystkie kierunki studiów, z wyłączeniem studiów pierwszego 

stopnia na  kierunku architektura w roku akademickim 2018/2019 wynosi 85 złotych. 

 

§ 2. Opłata rekrutacyjna w roku akademickim 2018/2019 na studia pierwszego stopnia na 

kierunek architektura wynosi 150 złotych. 

 

§ 3. Kandydaci na studia pierwszego stopnia w jednym zgłoszeniu mogą wybrać maksymalnie 

trzy kierunki studiów według swoich preferencji. Kandydat wnosi wówczas opłatę rekrutacyjną równą 

najwyższej opłacie wskazanej w § 1–2 dla wybranych przez siebie kierunków. 

 

§ 4. Zwolnieni z opłaty, o której mowa w § 1 i § 2 są wychowankowie domów dziecka i pełne 

sieroty, na podstawie przedłożonej stosownej dokumentacji. 

 

§ 5. Kandydaci, którzy w trakcie trwania rekrutacji zmienią formę kształcenia, nie wnoszą po raz 

drugi opłaty, o której mowa w § 1 i § 2. 

 

§ 6. Kandydaci wnoszą opłatę rekrutacyjną na konto Politechniki Świętokrzyskiej. 

 

§ 7. 1. Opłata rekrutacyjna nie podlega zwrotowi z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Kandydatowi przysługuje zwrot wniesionej opłaty rekrutacyjnej w przypadku: 

1) dokonania nieważnej rejestracji (braku wymaganych danych lub zbyt późnego 

wniesienia opłaty), 

2) nieuruchomienia studiów (kierunku, specjalności) z powodu zbyt małej liczby 

osób przyjętych. 

3. Zwrotu opłaty dokonuje się po zakończeniu procesu rekrutacji w roku akademickim 

2018/2019 na wniosek kandydata. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R e k t o r 

 

 

prof. Wiesław Trąmpczyński 


